



Folwark, 25.11.2022

Nr sprawy DT.2620.12.2022

Dotyczy: **„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. na rok 2023”**

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz zapewnienie świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. na rok 2023”

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów pkt. 8) Projektowanych postanowień do umowy, gdyż rozliczenia powinny odbywać się zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD działającego na danym terenie i zatwierdzonymi w taryfie OSD. Ponadto są one zależne od grupy taryfowej. W związku z powyższym prosimy o zmianę pkt. 8) Projektowanych postanowień do umowy na: „Przyjęto terminy rozliczania zgodne z wymaganiami dla danej grupy taryfowej stosowane przez OSD”.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający zmienia zapis pkt 8) Projektowanych postanowień do umowy, który przyjmuje brzmienie: „Przyjęto terminy rozliczania zgodne z wymaganiami dla danej grupy taryfowej stosowane przez OSD, obecny okres rozliczeniowy dla wszystkich punktów poboru, to 1 miesiąc”.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów pkt. 9) Projektowanych postanowień do umowy. Informujemy, że ze względu na ograniczenia systemowe, nie ma możliwości spełnienia powyższego zapisu w obsłudze klientów masowych. Obowiązkiem sprzedawcy jest dostarczenie faktury w formie papierowej do Zamawiającego, co powinno być wystarczające. Przesyłanie faktur w formie elektronicznej jest czynnością nie standardową w obsłudze pod kątem sprzedaży energii elektrycznej.

W związku z powyższym prosimy o zmianę pkt. 9) Projektowanych postanowień do umowy na: „w terminie 7 dni po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego Sprzedawca wystawi fakturę obejmującą należności za dany okres rozliczeniowy; faktura będzie płatna będzie w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury”.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający zmienia zapis pkt 9) Projektowanych postanowień do umowy, który przyjmuje brzmienie: „W terminie 7 dni po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego Sprzedawca wystawi fakturę obejmującą należności za dany okres rozliczeniowy; faktura będzie płatna będzie w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury”.



Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów pkt. 20) Projektowanych postanowień do umowy. Wykonawca może przekazać informację o dokonaniu zgłoszenia tylko na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający zmienia zapis pkt 20) Projektowanych postanowień do umowy, który przyjmuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się poinformować Zamawiającego o dokonaniu zgłoszenia i udostępnić dane przekazane OSD na podstawie pisemnego wniosku sporządzonego przez Zamawiającego”.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie w pkt. 21) zapisu: ”o pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy przez OSD” z Projektowanych postanowień do umowy. Wykonawca może przekazać informację o dokonaniu zgłoszenia tylko na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający zmienia zapis pkt 21) Projektowanych postanowień do umowy, który przyjmuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do zawiadomienia Zamawiającego o pozytywnej weryfikacji zgłoszenia zmiany sprzedawcy przez OSD lub o uwagach i zastrzeżeniach, jakie wnosi OSD do przesłanego zgłoszenia tylko na wniosek Zamawiającego”.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. Zamawiający zamieszcza pytania i odpowiedzi, zmodyfikowane załączniki na platformie zakupowej –
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz

PREZES ZARZĄDU

ROBERT GARCZYŃSKI